

Recs ApS

Præstevangsvej 51, Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 85 01 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2016.

Dagmar Jansaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Recs ApS
Præstevangsvej 51
Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 85 01 94
Stiftet: 8. september 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dagmar Jansaa

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Recs Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentytelser indenfor kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.069 kr. mod 18.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.556 kr. mod 7.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	49.069	18.493
1 Personaleomkostninger	-708	-4.489
Driftsresultat	48.361	14.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.806	2.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.861	-6.687
Resultat før skat	43.306	9.432
3 Skat af årets resultat	-9.750	-2.075
Årets resultat	33.556	7.357
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.556	7.357
Disponeret i alt	33.556	7.357

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.559	66.503
Udskudte skatteaktiver	8.806	18.556
Tilgodehavender i alt	<u>84.365</u>	<u>85.059</u>
Likvide beholdninger	<u>207.469</u>	<u>154.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.834</u>	<u>240.056</u>
Aktiver i alt	<u>291.834</u>	<u>240.056</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-56.620	-90.176
	Egenkapital i alt	<u>68.380</u>	<u>34.824</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	217.454	199.232
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.454</u>	<u>205.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>223.454</u>	<u>205.232</u>
	Passiver i alt	<u>291.834</u>	<u>240.056</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	<u>708</u>	<u>4.489</u>
	<u>708</u>	<u>4.489</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.861</u>	<u>6.687</u>
	<u>7.861</u>	<u>6.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.750</u>	<u>2.075</u>
	<u>9.750</u>	<u>2.075</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-90.176	-97.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.556</u>	<u>7.357</u>
	<u>-56.620</u>	<u>-90.176</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recs Holding ApS, CVR-nr. 29850178 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.